
UCHWAŁA NR XXIII/118/16
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty
za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 oraz art. 40  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 6l  ustawy  z dni  13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jednolity:  Dz. U. z 2016 r., poz. 250)

Rada Miejska Gminy Lubomierz

uchwala, co następuje:

§ 1. Właściciele nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy i Miasta Lubomierz 
zobowiązani są uiszczać bez wezwani opłatę za gospodarowani  odpadami  komunalnymi miesięcznie, z góry, 
w terminie do 15 dnia każdego miesiąca, na wskazany rachunek bankowy.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu:

1) na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta Lubomierz,

2) na tablicach informacyjnych w sołectwach Gminy Lubomierz,

3) na stronie internetowej Gminy Lubomierz.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXV/159/12 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia  28 listopada 2012 r. w 
sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Lubomierz

Mariusz 

Id: 94C8C305-0107-4214-9C4E-007845221765. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Podjęcie nowej uchwały w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu
uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jest konieczne z uwagi
na zmianę z dniem 1 lutego 2015 r. ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach, która jest podstawą wydania przedmiotowej
uchwały.
Nowe zapisy uchwały dostosowują uchwałę do obowiązujących przepisów
ustawowych.
Mając powyższe na uwadze należy podjąć nową uchwałę zgodną z przepisami
znowelizowanej ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy
Lubomierz

Mariusz Kozłowski

Id: 94C8C305-0107-4214-9C4E-007845221765. Podpisany Strona 1




